市長とどこでもミーティング申込書

　　年　　月　　日

潮来市長　宛

　団 体 名

　代表者氏名

「市長とどこでもミーティング」に、下記のとおり市政に関する提案・要望などをしたい
ので、下記のとおり申し込みます。
	申
込
者
	団体名

	参加人数
	名

	代表者
職氏名

	住　所

	電話番号

	活動ＰＲ

	希望日時
	第１希望日）　　　　　年　　月　　日（　　）
午前・午後　　時　　分 ～ 午前・午後　　時　　分
第２希望日）　　　　　年　　月　　日（　　）
午前・午後　　時　　分 ～ 午前・午後　　時　　分
第３希望日）　　　　　年　　月　　日（　　）
午前・午後　　時　　分 ～ 午前・午後　　時　　分

※開催日時は協議・調整の上、決定させていただきます
※懇談時間は１時間以内とさせていただきます

	希望会場

	【市長と話し合いたいテーマ】

	【話し合いたい内容】※できるだけ具体的にお書きください

※お問い合わせ　秘書課【TEL】0299-63-1111(内205・206)【E-mail】hisho@city.itako.lg.jp